СПИСОК
научных трудов и учебно-методических изданий 
Ольмезова Якуба Тахировича
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	Характер работы
	Выходные данные
	Объем
печ. л./с.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	б) Научные статьи, индексируемые в системах цитирования РИНЦ

	1. 
	Законодательно – правовые основы механизма развития государственно-частного партнёрства

	Печатная
	Национальная научно-практическая конференция с международным участием «Экономика, менеджмент и право в новых реалиях» [«Economics, management and law in the new realities»], 2-3 КБГУ, ИПЭиФ 
	0,4
	-

	2. 
	Влияние туризма на региональное развитие
	Печатная
	В сборнике: Перспектива–2022., Материалы международной научной конференции студентов, аспирантов и молодых учёных. 2022. С. 295-297;

	0,2/0,4
	Кучукова А.А.

	3. 
	Правовые основы цифровизации бизнеса
	Печатная
	Право и экономика: Прогресс и цифровые технологии Сборник статей Международной научно-практической конференции. Том Часть 2. 2019 Издательство: Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова (Нальчик)
	0,2/0,5
	Байзулаев С.А., Паштова Д.С.

	б) Учебно-методические работы

	4.
	Предпринимательское право
	Печатная
	Методические рекомендации, КБГУ, Нальчик, 2023.
	3,1
	Зумакулова З.А., Бейтуганова З.Х
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